
   
 

                 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 13.05.2015   № 1/29 

 

 

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования 

«Ленинский муниципальный район Московской области»  

за 1 квартал 2015 года    

 

Рассмотрев представленный главой Ленинского муниципального района 

Московской области отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Ленинский муниципальный район Московской области» за 1 квартал 2015 года, в 

соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 36 

Положения о бюджетном процессе в Ленинском муниципальном районе Московской 

области», утвержденного решением Совета депутатов Ленинского муниципального района 

Московской области от 27.08.2013 № 4/89,    

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Ленинский муниципальный район Московской области» за 1 квартал 2015 года 

(Приложение 1-5). 

 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

 

 

 Глава  Ленинского 

 муниципального района 

                                 О.В. Хромов 

 

 

 

Председателя Совета депутатов 

Ленинского муниципального района  

В.Н. Венцаль 

 

                           

                                  
Разослать: в дело – 2 экз.,  заместителям главы администрации, начальникам управлений, председателю комитета, 

председателю ревизионной комиссии. 

 
 

        
      

 и   


